
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWĄ 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240
UCHWAŁA NR 14/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie poparcia wniosku Pani dr Magdaleny Leszko o stypendium dla wybitnego młodego 
naukowca za znaczące osiągnięcia w działalności naukowej

Na podstawie art. 360, art. 361 i art. 363 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. Zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego i nauki dla studentów i wybitnych młodych naukowców (Dz. U. poz. 658 i 2297) uchwala 
się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii pozytywnie opiniuje wniosek Pani dr Magdaleny Leszko o 

stypendium dla wybitnego młodego naukowca za znaczące osiągnięcia w działalności naukowej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Psychologii 

Uniwersytetu Szczecińskieoo


